
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження акта приймання-передачі будівель та споруд 
колишнього військового шпиталю, що розташовані за адресою: 

м. Болград, вул. 25 Серпня, 128, з комунальної власності територіальної 
громади міста Болграда до спільної  власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Одеської області

                                                                                                        
Відповідно до частини 2  статті  43  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 5 статті 7 Закону України “Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності”, враховуючи вимоги до 
порядку  оформлення  актів  приймання-передачі  об’єктів,  встановлені 
пунктом  10  Положення  про  порядок  передачі  об’єктів  права  державної 
власності,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  
від 21 вересня 1998 року № 1482 “Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності”, на виконання рішення обласної ради від 11 вересня 
2009 року № 935-V, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити акт приймання-передачі від 14 жовтня 2009 року будівель 
та споруд колишнього військового шпиталю, що розташовані за адресою:  
м.  Болград,  вул.  25  Серпня,  128,  з  комунальної  власності  територіальної 
громади  міста  Болграда  до  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст Одеської області. 

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

30 жовтня 2009 року
№ 976-V 


	Р І Ш Е Н Н Я

